[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025 года					№ 8/1

	Об отсутствии объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Володарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что объекты, находящиеся в собственности муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, подлежащие включению в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, отсутствуют.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://володарское.рф/
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Володарского сельского поселения					К.М.Песенко
image1.png